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Stwarzali zagrożenie dla bezpieczeństwa, zostali wydaleni z
Polski

Dawid Siwicki
25.03.2026

Do wydalenia z Polski trzech obywateli Ukrainy doprowadzili
funkcjonariusze z Nadbużańskiego Oddziału Straży Granicznej.
Cudzoziemcy byli zaangażowani m.in. w proceder organizowania
nielegalnej migracji, prowadzili pojazd mechaniczny bez uprawnień
oraz posiadali znaczne ilości niedozwolonych substancji
psychoaktywnych.

Mundurowi z Placówki Straży Granicznej w Lublinie doprowadzili do wydalenia z Polski
dwóch obywateli Ukrainy, którzy stanowili zagrożenie dla bezpieczeństwa państwa i
porządku publicznego. Pierwszy z nich został zwolniony z aresztu po zakończeniu
odbywania kary pozbawienia wolności w związku z udziałem w organizowaniu nielegalnej
migracji oraz przewożeniem nielegalnych migrantów. Mężczyzna posiadał wydaną
wcześniej decyzję o zobowiązaniu do powrotu ze względu na zagrożenie dla porządku
publicznego, w której określono zakaz wjazdu do Polski i obszaru Schengen na 10 lat.
Drugi z mężczyzn został zatrzymany przez funkcjonariuszy Policji za prowadzenie pojazdu
mechanicznego pomimo cofnięcia uprawnień. W trakcie prowadzonych czynności
ustalono, że cudzoziemiec był wcześniej wielokrotnie karany za inne przestępstwa m.in.
za udział w zorganizowanej grupie przestępczej i sutenerstwo. W decyzji o zobowiązaniu
do powrotu określono wobec niego zakaz wjazdu do Polski i obszaru Schengen na 7 lat. 

Natomiast funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Hrubieszowie zatrzymali
obywatela Ukrainy po tym, jak opuścił Zakład Karny. Cudzoziemiec odbywał tam karę
pozbawienia wolności, za posiadanie znacznej ilości substancji psychoaktywnych, m.in.
amfetaminy i 4-CMC (klefedronu). Zatrzymany miał już na koncie wyrok za spowodowanie
wypadku samochodowego z trwałym uszczerbkiem na zdrowiu. W związku z tym, że jego
dalszy pobyt stanowił zagrożenie dla ochrony bezpieczeństwa i porządku publicznego w
Polsce, wydano mu decyzję o zobowiązaniu do powrotu. Cudzoziemiec ma również
orzeczony zakaz wjazdu do Polski i obszaru Schengen na 5 lat.

Wszystkich trzech obywateli Ukrainy doprowadzono do granicy państwa i przekazano
ukraińskim służbom granicznym.
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